СОВ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

  от   24 августа 2016 года                                                                  № 31/6
Об отмене  Решения Совета депутатов поселения Щаповское от 21.12.2015г. № 21/7 «Об утверждении Муниципальных  программ социально-экономического развития в области жилищно-коммунального хозяйства поселения Щаповское в г. Москве на период 2016-2018г.г. в части благоустройства территории жилой застройки, в части капитального ремонта многоквартирных домов.»
       В соответствии со статьей 17  Закона  города Москвы от  06.11.2002г.       № 56  «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,   Уставом поселения Щаповское,

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
     1.Отменить  Решение Совета депутатов  поселения Щаповское от 21.12.2015г. № 21/7 «Об утверждении Муниципальных  программ социально-экономического развития в области жилищно-коммунального хозяйства поселения Щаповское в г. Москве на период 2016-2018г.г. в части благоустройства территории жилой застройки, в части капитального ремонта многоквартирных домов.».
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разметить  на официальном сайте администрации поселения Щаповское.
     4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.
  Глава поселения Щаповское

                 Ю.И. Стражникова